



Հաստատում եմ
ՀՀ արտակարգ իրավիճակների
նախարարության աշխատակազմի ղեկավար
Գ. Հայրապետյան
08.07.2016թ.

Գնումների պլան 2016թ.
Պատվիրատու՝ ՀՀ արտակարգ իրավիճակների նախարարության

Կոդը	Անվանումը			Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
ՀՀ արտակարգ իրավիճակների նախարարություն								81 332,6
Բաժին N 01	Խումբ N 01		Դաս N 01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում				81 332,6
1. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում (նախարարների աշխատակազմերի մասով)								5 850,4
ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								3 065,0
09132100-1	բենզին, պրեմիում			ՇՀ	լիտր	325	9272	3 013,4
34351200-2	ավտոմեքենաների անիվներ			ՇՀ	հատ	12900	4	51,6
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								2 785,4
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ			ՇՀ	դրամ	278500	1	278,5
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ			ՇՀ	դրամ	200000	1	200,0
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ			ԲԸԱՀ	դրամ	1133700	1	803,7
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում			ԲԸԱՀ	դրամ	21200	1	21,2
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ			ԲԸԱՀ	դրամ	120000	1	120,0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ			ԲԸԱՀ	դրամ	1362000	1	1 362,0
2. Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում (նախարարությունների աշխատակազմերի մասով)								75 482,2
ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								24 357,6
09132100-1	բենզին, պրեմիում			ՇՀ	լիտր	330	14430	4 761,9
09132200-1	բենզին, ռեգուլյար			ՇՀ	լիտր	320	30954,6	9 905,5
14811300-1	հղկող սկավառակներ			ՇՀ	հատ	1340	10	13,4
15981120-1	ջուր, պոլիէթիլենային տարայով 0,5լ			ՇՀ	շիշ	115	720	82,8
18141100-1	աշխատանքային ձեռնոցներ			ՇՀ	հատ	175	72	12,6
18421130-1	ձեռնոցներ			ՇՀ	հատ	150	72	10,8
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար			ՇՀ	հատ	8,8	27001	237,6
22811150-1	նոթատետրեր			ՇՀ	հատ	175	36	6,3
22811150-2	նոթատետրեր			ՇՀ	հատ	340	21	7,1
22811180-1	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր			ՇՀ	հատ	1150	30	34,5
22811180-2	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր			ՇՀ	հատ	2200	20	44,0
30121460-1	տոներային քարտիքներ			ՇՀ	հատ	4445	17	75,6
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային			ՇՀ	հատ	1550	9	14,0
30192100-1	ռետին հասարակ			ՇՀ	հատ	25	69	1,7
30192111-1	թանաքի բարձիկներ			ՇՀ	հատ	265	4	1,1
30192114-1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար			ՇՀ	հատ	115	9	1,0
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր			ՇՀ	հատ	21	833	17,5
30192128-1	գրիչ գելային			ՇՀ	հատ	78	158	12,3
30192136-1	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով			ՇՀ	հատ	70	91	6,3
30192137-1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ			ՇՀ	հատ	22	225	5,0
30192160-1	շտրիխներ			ՇՀ	հատ	180	69	12,4
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ			ՇՀ	հատ	355	18	6,4
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային			ՇՀ	հատ	75	249	18,7
30192720-1	գծանշիչ			ՇՀ	հատ	200	138	27,6
30192760-1	սրիչ, սովորական			ՇՀ	հատ	25	23	0,6
30192781-1	էջարածանիչ, թղթե			ՇՀ	հատ	350	23	8,1
30197110-1	կարիչի մետաղալարե կապեր			ՇՀ	տուփ	50	270	13,5
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր			ՇՀ	տուփ	45	405	18,2
30197112-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին			ՇՀ	տուփ	65	360	23,4
30197121-1	կոճգամ, երկաթյա			ՇՀ	տուփ	65	5	0,3
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ			ՇՀ	հատ	6,7	9450	63,3
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա			ՇՀ	հատ	49	1666	81,6
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով			ՇՀ	հատ	645	92	59,3
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար			ՇՀ	հատ	420	18	7,6
30197322-1	կարիչ, 20-50 թերթի համար			ՇՀ	հատ	900	19	17,1

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30197323-1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԾՀ	հատ	2350	2	4,7
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ԾՀ	տուփ	1345	2613,3	3 514,9
30199231-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԾՀ	հատ	16	3443	55,1
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԾՀ	հատ	28	686	19,2
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԾՀ	տուփ	75	226	17,0
30199430-1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԾՀ	տուփ	125	68	8,5
30234300-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԾՀ	հատ	75	136	10,2
30234400-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԾՀ	հատ	177,6	35	6,2
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԾՀ	հատ	2160	10	21,6
30237470-1	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ԾՀ	հատ	3000	2	6,0
31441000-1	մարտկոց, AAA տեսակի	ԾՀ	հատ	150	14	2,1
31442000-1	մարտկոց, AA տեսակի	ԾՀ	հատ	150	14	2,1
31442100-2	կուտակիչ մարտկոցներ	ԾՀ	հատ	21390	3	64,1
31442100-3	կուտակիչ մարտկոցներ	ԾՀ	հատ	28990	2	58,0
31521420-1	լամպ՝ լումինեսցենտային, 18 Վտ, 220 Վ	ԾՀ	հատ	239	88	21,0
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ԾՀ	հատ	615	361	222,0
34531300-2	տնտեսող լամպեր	ԾՀ	հատ	34000	72	2 448,0
31531700-1	ֆլուորեսցենտ լամպերի ստարտերներ	ԾՀ	հատ	120	180	21,6
31651100-1	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ԾՀ	հատ	110	27	3,0
31681650-1	էլեկտրական ապահովիչ, հախճապակե, 25Ա	ԾՀ	հատ	600	10	6,0
31681660-2	էլեկտրական ապահովիչ, հախճապակե, 45Ա	ԾՀ	հատ	800	13	10,4
31684100-1	վարդյակ երկբևեռանի	ԾՀ	հատ	450	18	8,1
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ԾՀ	հատ	950	9	8,6
31686000-1	խրոց սովորական	ԾՀ	հատ	99	18	1,8
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռոլոնով	ԾՀ	հատ	81	2250	182,2
34351200-1	ավտոմեքենաների անիվներ	ԾՀ	հատ	12900	12	154,8
34351200-2	ավտոմեքենաների անիվներ	ԾՀ	հատ	23500	8	188,0
34351200-3	ավտոմեքենաների անիվներ	ԾՀ	հատ	31000	8	248,0
39221480-1	զուգարանի խոզանակներ	ԾՀ	հատ	900	32	28,8
39224331-1	դույլ պլաստմասե	ԾՀ	հատ	600	18	10,8
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԾՀ	հատ	600	23	13,8
39263310-1	օրացույց, սեղանի	ԾՀ	հատ	800	15	12,0
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԾՀ	տուփ	75	90	6,8
39263510-1	սեղմակ, փոքր	ԾՀ	հատ	10	201	2,0
39263520-1	սեղմակ, միջին	ԾՀ	հատ	19	201	3,8
39263530-1	սեղմակ, մեծ	ԾՀ	հատ	23	200	4,6
39292510-1	քանոն, պլաստիկ	ԾՀ	հատ	50	20	1,0
39513200-1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԾՀ	հատ	98	900	88,2
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ԾՀ	հատ	395	54	21,3
39812410-1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԾՀ	հատ	390	72	28,1
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ԾՀ	լիտր	249	2160	537,8
39831246-1	հեղուկ լվացող միջոց	ԾՀ	հատ	235	270	63,4
39831276-1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԾՀ	հատ	520	45	23,4
39831281-1	ապակի մաքրման լաթ	ԾՀ	հատ	130	252	32,8
39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ԾՀ	հատ	123	181	22,3
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ԾՀ	հատ	432	224	96,8
39836000-1	ավել, սովորական	ԾՀ	հատ	595	90	53,6
39837000-1	ցախավել	ԾՀ	հատ	890	7	6,2
42991410-1	խառնիչներ	ԾՀ	հատ	2300	9	20,7
43411500-1	հղկող սարքեր	ԾՀ	հատ	600	18	10,8
44163172-1	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ԾՀ	մետր	380	180	68,4
44192700-1	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ԾՀ	հատ	1400	9	12,6
44192800-1	վրձին, ներկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ԾՀ	հատ	800	9	7,2
44322230-1	մալուխ պղնձե ջրերով, նախապատրաստված ներքին մոնտաժման	ԾՀ	մետր	330	90	29,7
44411110-1	ջրի ծորակ, փական	ԾՀ	հատ	3600	7	25,2
44411740-1	զուգարանակոնք	ԾՀ	հատ	35000	4	140,0
44411750-1	սանհանգույցի բաքեր	ԾՀ	հատ	4000	9	36,0
44511170-1	փոցխեր	ԾՀ	հատ	2500	2	5,0
44521200-1	կողպեքների մասեր	ԾՀ	հատ	2500	9	22,5
ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						51 124,6
48511700-1	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԾՀ	դրամ	1400000	1	1 400,0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	2147500	1	2 147,5
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1200000	1	1 200,0
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	1	200,0
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	5471200	1	5 471,2
64211340-1	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	4800000	1	4 800,0
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	501200	1	501,2
65211100-1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	10634800	1	10 634,8
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	20644900	1	20 644,9
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	640000	1	640,0
72211176-1	աշխատաժամանակի հաշվարկի կամ մարդկային ռեսուրսների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	500000	1	500,0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՇՀ	դրամ	2301500	1	2 301,5
90671100-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ԲԸԱՀ	դրամ	85000	1	85,0
92411100-1	թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	598507	1	598,5
Բաժին N 03		Խումբ N 02	Դաս N 01	Փրկարար ծառայություն		576,894.3

1. Փրկարար ծառայության համակարգի ստորաբաժանումների պահպանում 573,984.6

	ՄԱՍԻ. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր					390,858.0
03411111-1	վառելիքի համար նախատեսված փայտ	ՇՀ	մ3	30,000.0	160.0	4,800.0
09132100-1	բենզին, պրեմիում	ՇՀ	լիտր	440.0	12,000.0	5,280.0
09132200-1	բենզին, ռեգուլյար	ՇՀ	լիտր	420.0	225,000.0	94,500.0
09134100-1	դիզելային յուղեր	ՇՀ	լիտր	1,175.0	3,000.0	3,525.0
09134200-1	դիզելային վառելիք, ամառային	ՇՀ	լիտր	410.0	225,000.0	92,250.0
09211110-1	շաքիճի յուղ, կիսասինթետիկ	ՇՀ	լիտր	1,175.0	3,000.0	3,525.0
09211140-1	միներալյուղ՝ 15W40	ՇՀ	լիտր	1,150.0	6,000.0	6,900.0
09211410-1	փոխանցման տուփի յուղ, մեխանիկական	ՇՀ	կիլոգրամ	1,150.0	600.0	690.0
09211630-1	հակակոռոզիոն յուղեր	ՇՀ	կիլոգրամ	1,600.0	800.0	1,280.0
09211630-2	հակակոռոզիոն յուղեր	ՇՀ	կիլոգրամ	1,000.0	529.9	529.9
09211650-1	արգելակի հեղուկ	ՇՀ	լիտր	1,000.0	70.0	70.0
15711300-1	ընտանի կենդանիների կեր	ՇՀ	կիլոգրամ	1,510.0	1,350.0	2,038.5
18221300-1	գլխարկով բաճկոններ	ՇՀ	հատ	13,500.0	950.0	12,825.0
18231600-1	սվիտերներ	ՇՀ	հատ	1,500.0	3,000.0	4,500.0
18231600-2	սվիտերներ	ՇՀ	հատ	4,000.0	300.0	1,200.0
18441100-1	գլխարկներ	ՇՀ	հատ	1,500.0	500.0	750.0
18511180-1	մեղալներ, կոծբանշաններ	ՇՀ	հատ	14,500.0	90.0	1,305.0
18511190-1	մեղալների և շքանշանների տուփեր	ՇՀ	հատ	1,800.0	90.0	162.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
18811230-1	կիսաճտքավոր կոշիկներ	ՇՀ	զույգ	9,200.0	2,500.0	23,000.0
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՇՀ	հատ	420.0	50.0	21.0
24951310-1	հակասառիչ հեղուկ՝ A դասի կոնցենտրատ, A-40 դասի՝ 40 C աստիճան սառման ջերմաստիճանով, A-65 դասի՝ 65 C սառման ջերմաստիճանով	ՇՀ	լիտր	600.0	3,000.0	1,800.0
30121460-1	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	10,000.0	10.0	100.0
30121460-2	տոներային քարտրիջներ	ՇՀ	հատ	13,000.0	3.0	39.0
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	2,500.0	30.0	75.0
30192100-1	ռետին հասարակ	ՇՀ	հատ	80.0	400.0	32.0
30192114-1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	200.0	10.0	2.0
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	120.0	3,000.0	360.0
30192128-1	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	150.0	3,000.0	450.0
30192137-1	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՇՀ	հատ	150.0	600.0	90.0
30192160-1	շտրիխներ	ՇՀ	հատ	250.0	500.0	125.0
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	250.0	300.0	75.0
30192220-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	40.0	300.0	12.0
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	300.0	500.0	150.0
30192720-1	գծանշիչ	ՇՀ	հատ	250.0	300.0	75.0
30192750-1	ֆլումաստերների հավաքածու	ՇՀ	տուփ	450.0	20.0	9.0
30192760-1	սրիչ, սովորական	ՇՀ	հատ	150.0	200.0	30.0
30193110-1	գրենական պիտույքների դասավորման համարանքներ և պարագաներ	ՇՀ	հատ	3,500.0	10.0	35.0
30197111-1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ	100.0	500.0	50.0
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10.0	4,600.0	46.0
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՇՀ	հատ	100.0	600.0	60.0
30197233-1	թղթապանակ, թելով, թղթա	ՇՀ	հատ	100.0	600.0	60.0
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	850.0	800.0	680.0
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	1,200.0	300.0	360.0
30197332-1	դակիչ (ծակոտիչ)՝ միջին	ՇՀ	հատ	2,200.0	50.0	110.0
30197340-1	ապակարիչ	ՇՀ	հատ	200.0	60.0	12.0
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	1,800.0	2,000.0	3,600.0
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ	250.0	500.0	125.0
30199430-1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՇՀ	տուփ	250.0	500.0	125.0
30211220-1	սեղանի համակարգիչներ	ՇՀ	հատ	240,000.0	2.0	480.0
30234300-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՇՀ	հատ	140.0	200.0	28.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30234400-1	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՇՀ	հատ	170.0	800.0	136.0
30234620-1	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՇՀ	հատ	2,100.0	10.0	21.0
30237112-1	սնուցման բլոկ	ՇՀ	հատ	24,000.0	4.0	96.0
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՇՀ	հատ	1,900.0	15.0	28.5
30239160-1	տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ (բազմաֆունկցիոնալ լազերային)	ՇՀ	հատ	1,120,000.0	1.0	1,120.0
31442100-1	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՀ	հատ	25,000.0	10.0	250.0
31442100-2	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՀ	հատ	26,000.0	10.0	260.0
31442100-3	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՀ	հատ	32,000.0	15.0	480.0
31442100-4	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՀ	հատ	44,000.0	99.0	4,356.0
31442100-5	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՀ	հատ	60,000.0	20.0	1,200.0
31442100-6	կուտակիչ մարտկոցներ	ՇՀ	հատ	77,000.0	30.0	2,310.0
31521210-1	լամպ՝ էկոնոմ, 20 Վտ, 110 մմ, E27, 220 Վ	ՇՀ	հատ	900.0	100.0	90.0
31531500-1	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	300.0	200.0	60.0
31531690-1	լամպերի ստարտերներ	ՇՀ	հատ	250.0	100.0	25.0
31531710-1	լամպերի դրոսելներ	ՇՀ	հատ	750.0	12.0	9.0
32341240-1	ուժեղացուցիչներ	ՇՀ	հատ	50,000.0	10.0	500.0
33761000-1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	110.0	2,000.0	220.0
34311140-1	շարժիչների մասեր	ՇՀ	հավաքածու	300,000.0	15.0	4,500.0
34311170-1	փոխադրամիջոցների ռադիատորներ	ՊԸ	հատ	180,000.0	10.0	1,800.0
34321110-1	փոխանցման տուփեր	ՊԸ	հավաքածու	101,000.0	4.0	404.0
34321130-1	արգելակման սարքեր	ՊԸ	հավաքածու	150,000.0	20.0	3,000.0
34321200-1	ծայնախլացուցիչներ	ՊԸ	հատ	20,000.0	15.0	300.0
34321250-1	ղեկանիվի սյուներ և տուփեր	ՇՀ	հատ	140,000.0	5.0	700.0
34331300-1	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՊԸ	հավաքածու	100,000.0	30.0	3,000.0
34331300-2	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՊԸ	հավաքածու	200,000.0	35.0	7,000.0
34331300-3	ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՇՀ	հատ	60,000.0	15.0	900.0
34351200-1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	14,000.0	16.0	224.0
34351200-2	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	28,000.0	8.0	224.0
34351200-3	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	32,000.0	24.0	768.0
34351200-4	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	33,000.0	8.0	264.0
34351200-5	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հավաքածու	80,000.0	85.0	6,800.0
34351200-6	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հավաքածու	105,000.0	4.0	420.0
34351200-7	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հավաքածու	230,000.0	6.0	1,380.0
34351200-8	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հավաքածու	110,000.0	14.0	1,540.0
34351200-9	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հավաքածու	150,000.0	18.0	2,700.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
34351200-10	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հավաքածու	140,000.0	4.0	560.0
34351200-11	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հատ	26,000.0	24.0	624.0
34351200-12	ավտոմեքենաների անիվներ	ՇՀ	հավաքածու	150,000.0	12.0	1,800.0
35111140-1	կրակմարիչների փոփոխ	ՊԸ	կիլոգրամ	1,300.0	5,000.0	6,500.0
35111300-1	պաշտպանիչ և անվտանգության հագուստ	ՇՀ	հավաքածու	58,313.0	100.0	5,831.3
35811180-1	հատուկ հանդերձանք և պարագաներ	ՇՀ	հավաքածու	11,000.0	3,000.0	33,000.0
35811190-1	ուսադիր	ՇՀ	գույգ	500.0	3,000.0	1,500.0
37411620-1	փրկարարական կոստյումներ	ՇՀ	հավաքածու	22,000.0	5.0	110.0
39241140-1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՇՀ	հատ	120.0	300.0	36.0
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ	150.0	300.0	45.0
39292510-1	քանոն, պլաստիկ	ՇՀ	հատ	300.0	300.0	90.0
39541110-1	պարաններ	ՊԸ	մետր	2,000.0	1,000.0	2,000.0
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՇՀ	հատ	370.0	30.0	11.1
39812600-1	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	ՇՀ	հատ	250.0	36.0	9.0
39831242-1	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	հատ	450.0	40.0	18.0
39831245-1	օձառ, հեղուկ	ՇՀ	լիտր	400.0	345.0	138.0
39831247-1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՇՀ	հատ	950.0	40.0	38.0
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՇՀ	հատ	400.0	45.0	18.0
39835000-1	հատակ մաքրելու ծող, պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	1,000.0	3.0	3.0
39836000-1	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	750.0	10.0	7.5
42121190-1	ջրի պոմպեր	ՇՀ	հատ	42,000.0	10.0	420.0
42121230-1	վառելիքի պոմպեր	ՇՀ	հատ	20,000.0	30.0	600.0
42121420-1	ճնշակներ (կոմպրեսորներ)	ՇՀ	հատ	60,000.0	10.0	600.0
42121660-1	կենտրոնախույս պոմպերի մասեր	ՊԸ	հատ	93,000.0	3.0	279.0
42121660-2	կենտրոնախույս պոմպերի մասեր	ՊԸ	հատ	1,000.0	150.0	150.0
42121660-3	կենտրոնախույս պոմպերի մասեր	ՊԸ	հավաքածու	200,000.0	10.0	2,000.0
42141170-1	կցորդիչներ	ՇՀ	հատ	100,000.0	15.0	1,500.0
42911200-1	բենզինի զտիչներ	ՇՀ	հատ	3,000.0	100.0	300.0
44163300-1	ռետինափողրակներ	ՊԸ	մետր	3,000.0	4,000.0	12,000.0
44163300-2	ռետինափողրակներ	ՊԸ	մետր	3,000.0	1,000.0	3,000.0
44423600-1	կաշուն ժապավեններ	ՊԸ	մ2	18,382.0	100.0	1,838.2
44441200-1	զնդիկավոր առանցքակալներ	ՇՀ	հատ	8,000.0	50.0	400.0
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					183,126.6
48761100-1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՇՀ	դրամ	1,822,000.0	1.0	1,822.0

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
50111170-1	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	3,000,000.0	1.0	3,000.0
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	1,000,000.0	1.0	1,000.0
64211100-1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	22,214,000.0	1.0	22,214.0
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2,400,000.0	1.0	2,400.0
64211340-1	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	8,712,800.0	1.0	8,712.8
65111100-1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	10,896,600.0	1.0	10,896.6
65211100-1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	33,741,900.0	1.0	33,741.9
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	63,700,500.0	1.0	63,700.5
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	12,120,000.0	1.0	12,120.0
70221100-1	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	8,376,000.0	1.0	8,376.0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5,000,000.0	1.0	5,000.0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՇՀ	Դրամ	2,000,000.0	1.0	2,000.0
90921100-1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	8,142,800.0	1.0	8,142.8
2. Նախարարության «Օրագրերի իրականացման գրասենյակ» պետական հիմնարկի պահպանում						2,909.7
	ՄԱՍ Ի. Ա. Գ. Ր. Ա. Ն. Ք. Ն. Ե. Ր.					2,119.7
09132200-1	բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	440.0	2,702.2	1,189.0
19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՇՀ	հատ	10.0	2,000.0	20.0
22811180-1	օրագրեր և ամենօրյա նշումների տետրեր	ՇՀ	հատ	1,500.0	38.0	57.0
30121460-1	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	7,000.0	2.0	14.0
30121460-2	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	9,000.0	2.0	18.0
30121480-1	լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ՇՀ	կիլոգրամ	5,000.0	5.0	25.0
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	2,000.0	7.0	14.0
30192114-1	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	200.0	2.0	0.4
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	100.0	225.0	22.5
30192128-1	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	120.0	200.0	24.0
30192131-1	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՇՀ	հատ	50.0	100.0	5.0
30192135-1	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՇՀ	տուփ	250.0	5.0	1.3
30192160-1	շտրիխներ	ՇՀ	հատ	180.0	40.0	7.2
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	250.0	20.0	5.0
30192220-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	40.0	20.0	0.8

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
30192710-1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	120.0	50.0	6.0
30192720-1	գծանշիչ	ՇՀ	հատ	170.0	15.0	2.5
30192750-1	ֆլումաստերների հավաքածու	ՇՀ	տուփ	300.0	8.0	2.4
30192760-1	սրիչ, սովորական	ՇՀ	հատ	60.0	25.0	1.5
30193600-1	օրացույցի տակդիր, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	650.0	15.0	9.8
30193700-1	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	2,000.0	8.0	16.0
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	10.0	3,500.0	35.0
30197232-1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	80.0	200.0	16.0
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	700.0	40.0	28.0
30197235-1	թղթապանակ՝ ամրակով	ՇՀ	հատ	500.0	20.0	10.0
30197321-1	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	700.0	10.0	7.0
30197322-1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	1,200.0	10.0	12.0
30197331-1	դակիչ, քանոնով	ՇՀ	հատ	2,100.0	5.0	10.5
30197340-1	ապակարիչ	ՇՀ	հատ	170.0	15.0	2.5
30197631-1	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	1,700.0	184.0	312.8
30199231-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	40.0	100.0	4.0
30199232-1	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	50.0	100.0	5.0
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ	170.0	50.0	8.5
30199430-1	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՇՀ	տուփ	230.0	45.0	10.4
30199792-1	օրացույցեր	ՇՀ	հատ	800.0	15.0	12.0
30199798-1	պատի ժամացույցներ	ՇՀ	հատ	3,000.0	2.0	6.0
30234620-1	ֆլեշ հիշողություն, 4GB	ՇՀ	հատ	2,600.0	10.0	26.0
31531210-1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100.0	17.0	1.7
31531300-1	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	1,250.0	6.0	7.5
31531600-1	ցերեկային լամպ 120սմ	ՇՀ	հատ	450.0	8.0	3.6
31684100-1	վարդակ երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	500.0	6.0	3.0
31685000-1	էլեկտրական երկարացման լար	ՇՀ	հատ	1,700.0	3.0	5.1
33681200-1	ռետինե սալիկներ	ՇՀ	հատ	50.0	46.0	2.3
33761000-1	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	100.0	150.0	15.0
39224341-1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	630.0	6.0	3.8
39241140-1	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՇՀ	հատ	100.0	20.0	2.0
39241210-1	մկրատ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	180.0	20.0	3.6
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ	600.0	10.0	6.0
39263320-1	օրացույց, պատի	ՇՀ	հատ	2,000.0	3.0	6.0
39263410-1	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ	130.0	30.0	3.9

Կոդը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
39263510-1	սեղմակ, փոքր	ՇՀ	հատ	25.0	80.0	2.0
39263520-1	սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	30.0	60.0	1.8
39263530-1	սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	60.0	60.0	3.6
39263600-1	գրչատուփ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	300.0	20.0	6.0
39292510-1	քանոն, պլաստիկ	ՇՀ	հատ	200.0	20.0	4.0
39513200-1	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՇՀ	հատ	130.0	350.0	45.5
39514100-1	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ՇՀ	հատ	670.0	4.0	2.7
39522330-1	մաքրող կտորներ	ՇՀ	հատ	180.0	20.0	3.6
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՇՀ	հատ	380.0	10.0	3.8
39812410-1	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	500.0	9.0	4.5
39831241-1	օճառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ	200.0	10.0	2.0
39831273-1	հատակի մաքրման նյութեր	ՇՀ	հատ	430.0	10.0	4.3
39831280-1	ապակի մաքրելու միջոց	ՇՀ	հատ	350.0	10.0	3.5
39831283-1	հատակի լվացման լաթ	ՇՀ	հատ	320.0	8.0	2.6
39831284-1	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՇՀ	հատ	900.0	15.0	13.5
39835000-1	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	900.0	4.0	3.6
39836000-1	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	750.0	3.0	2.3
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					790.0
50311120-1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	200,000.0	1.0	200.0
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՇՀ	Դրամ	40,000.0	1.0	40.0
79821200-1	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՇՀ	Դրամ	300,000.0	1.0	300.0
92411100-1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	100,000.0	1.0	100.0
98391190-1	ներկրայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	150,000.0	1.0	150.0
Բաժին N 07	Խումբ N 01	Դաս N 01	Դեղագործական ապրանքներ			1,000.0
1. Դեղորայքի տրամադրում ամբուլատոր - պոլիկլինիկական, հիվանդանոցային բուժօգնություն ստացողներին և հատուկ խմբերում ընդգրկված ֆիզիկական անձանց						1,000.0
	ՄԱՍ I. Ա Պ Ը Ա Ն Բ Ն Ե Ր					1,000.0
33141143-1	սկարիֆիկատոր	ԲԸԱՀ	տուփ	800.0	10.0	8.0
33141156-1	բժշկական ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	60.0	545.0	32.7
33211120-1	գլյուկոզ G-col /գլյուկոզի որոշման թեստ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	7,000.0	1.0	7.0
33211240-1	Ումատոիդ ֆակտոր Լատեքս Rematoid factor-lex /Ումատոիդային ֆակտորների որոշման թեստ-հավաքածու/	ԲԸԱՀ	տուփ	8,200.0	1.0	8.2

Կոդը	Անվանումը	Գնման ծնը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
33211250-1	Ս-ռեակտիվ պրոտեին-լատեքս C-Reactiv Protein-Iex /C-ռեակտիվ սպիտակուցի որոշման թեսթ-հավաքածու/	ԲԸԱՀ	տուփ	8,200.0	1.0	8.2
33211320-1	Հեպատիտ B վիրուսի անտիգենի որակական հայտնաբերման թեսթ-հավաքածու	ԲԸԱՀ	տուփ	16,000.0	1.0	16.0
33411100-1	Քարկուլ նիդլ 30 գ 03	ԲԸԱՀ	տուփ	4,500.0	3.0	13.5
33411110-1	Լայֆ ՍԹՂ	ԲԸԱՀ	տուփ	8,800.0	2.0	17.6
33411160-1	Օֆթի բոնդ սոլուպյուս 5մլ	ԲԸԱՀ	տուփ	25,000.0	2.0	50.0
33411180-1	Փրեմիս սիրինջ ստանդարտ կիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	115,000.0	1.0	115.0
33411210-1	Փաստե ֆիլերս	ԲԸԱՀ	տուփ	10,000.0	2.0	20.0
33411320-1	Սուպերփոլիշ թուֆլինինգ պաստա	ԲԸԱՀ	տուփ	55,000.0	2.0	110.0
33411380-1	Լիզոֆորմին 3000 1000մլ	ԲԸԱՀ	տուփ	13,200.0	4.0	52.8
33411390-1	Բոռ տուրբինի	ԲԸԱՀ	տուփ	900.0	100.0	90.0
33411400-1	Ֆայլեր	ԲԸԱՀ	տուփ	2,700.0	40.0	108.0
33411410-1	Էնդոնետազոն+Էվգենոլ	ԲԸԱՀ	տուփ	15,500.0	2.0	31.0
33411420-1	Կանալոլցիներ N4	ԲԸԱՀ	տուփ	4,000.0	10.0	40.0
33411430-1	Կ-ֆայլ 15-40 N4	ԲԸԱՀ	տուփ	2,100.0	10.0	21.0
33411520-1	Ֆլյուշի պլյուս	ԲԸԱՀ	տուփ	50,000.0	2.0	100.0
33651257-1	անասնաբուժության մեջ կիրառվող պատվաստանյութեր	ԲԸԱՀ	Դրամ	151,000.0	1.0	151.0

ՀՀ ԱԻՆ Ֆինանսատնտեսագիտական վարչության պետի տեղակալ՝

Ֆինանսաբյուջետային բաժնի պետ՝

Վ. Օհանյան

Ա. Մկոյան